(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:AFO840718MC9

-

FACTURA

(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Descripción P/U Im porteUnidad

1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS 274.14 274.14Servicio

Total

I.V.A.

Subtotal 274.14

TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.

318.00

43.86

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bf5MC+xGn22vQvU2neDPsXH31MtpvKh5liKzRxmPSUw X8iWcpS7sxULG3YnDH4Wl/4AMs4eXGRI60Q5xLToDOUKVitZmeEog4CG+